
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 05 березня  2014 року                                         № 107 
  

 
 
 
Про надання згоди 
на медичне втручання 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4  п. «б»                  
ст. 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,                   
ст. 65 Цивільного кодексу України, ст. 11 Закону України  «Про 
забезпечення організаційно-правових умов  соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей,   позбавлених батьківського піклування», ст. 43 Закону  України 
«Основи законодавства України про охорону здоров'я», враховуючи лист 
Кіровоградської дитячої обласної лікарні департаменту охорони                   
здоров’я Кіровоградської обласної державної адміністрації                                      
від 05.03.2014 р. №384,    висновок комісії з питань захисту прав дитини                                                
(протокол № **** від **** р.), виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
            
 Дати згоду на медичне втручання для лікування дитини, позбавленої 
батьківського піклування, Л ****, **** року народження.  
 
 
Міський голова              О. Саінсус 

 

 

 

 

 

 

 

Горін 22 06 76 


